Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 10/12/2025 Hasta:11/12/2025

Fecha: 11/12/2025
Hora: 08:31:56

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PR

02881334

02881733
02830362

02881761

02882593

04047617

04048230
04048251

04048273

04049578

10/12/2025

10/12/2025
10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

MEMO 000012-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1 001

INFORME 000310-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1 022
INFORME 000311-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1 007

INFORME 000312-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1 011

SOLICITUD - OTROS 000001-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSR 002

ENCARGATURA DE FUNCIONES DE LA DIRECCION DE
PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO EL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL
ANO EN CURSO.

ANULACION DE CCP.

REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA MODIFICACION
DEL NUMERAL 15, DEL ART. 116 DEL ROF DEL GOBIERNO
REGIONAL DE HUANCAVELICA.

REMITO MARCO PRESUPUESTAL PARA SU EVALUACION Y
EJECUCION.

PERMISO PARA INASISTIR AL CENTRO DE LABORES.

OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION - GSR CH
GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION - GSR CH

Total de documentos: 5

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



