

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 10/12/2025 Hasta:11/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PR</b>						
02881334	04047617	10/12/2025	MEMO 000012-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1	001	ENCARGATURA DE FUNCIONES DE LA DIRECCION DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO EL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO.	
02881733	04048230	10/12/2025	INFORME 000310-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1	022	ANULACION DE CCP.	OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION - GSR CH
02830362	04048251	10/12/2025	INFORME 000311-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1	007	REMITO PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA MODIFICACION DEL NUMERAL 15, DEL ART. 116 DEL ROF DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAYA.	GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA
02881761	04048273	10/12/2025	INFORME 000312-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSRPYP-FBS1	011	REMITO MARCO PRESUPUESTAL PARA SU EVALUACION Y EJECUCIÓN.	OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION - GSR CH
02882593	04049578	10/12/2025	SOLICITUD - OTROS 000001-/GOB.REG-HVCA/GSRCH/OSR	002	PERMISO PARA INASISTIR AL CENTRO DE LABORES.	

**Total de documentos: 5**